
Zarządzenie Nr 31/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

z dnia 9 grudnia 2021r. 

 

 

w sprawie czasowego zamknięcia placówki oraz pracy zdalnej pracowników. 

 

Na podstawie § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych 

i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1604) zarządzam: 

§ 1 

Przedłużam obowiązywanie Zarządzenia Nr 29/2021 z dnia 29 listopada 2021 r. do dnia 

17 grudnia 2021 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


